
Ceník služeb TVS-SW Stránka 1

Hot meal - breakfast 1 Bramborová omeleta se středomořskou zeleninou, gorgonzolová 
omáčka, restované cherry rajčata, bílý jogurt, müsli, nealko nápoj

Hot meal - breakfast 2
Brioškový puding s brusinkami a mandlemi, slaná karamelová 
omáčka, pošírované jablko, dezert, salát, nealko nápoj

Hot meal 1
Konfitované kachní stehno s kachním jus, dušené červené zelí na 
víně se skořicí, karlovarský knedlíček, dezert, salát, nealko nápoj

Hot meal 2 
Do zlatova pečené kuřecí prsíčko na tymiánu a másle, jemná 
bylinková omáčka, gratinované milánské rizoto, pečená bretaňská 
cibulka, zelený chřest v máslové emulzi, salát, nealko nápoj

Hot meal 3
Pomalu dušené hovězí líčko na rozmarýnu podávané se zámeckými 
bramborami, pečená máslová dýně, špenátové listy v máslové 
emulzi, dezert, salát, nealko nápoj

Hot meal 4
Grilovaný mletý biftek s balzamikovým demi glace, fregola 
těstoviny zjemněné creme fraiche, pažitka, mladá mrkev, zelený 
chřest v máslové emulzi, dezert, salát

Hot meal 5 -vegetarian
Polentové soufflé, quinoa, tomatová omáčka, restovaná zelená 
cuketa, zelený chřest, pečené cherry rajče, dezert, salát, nealko 
nápoj

Cold meal  - breakfast Jemná kachní paštika podávaná s fíkovým džemem doplněná 
míchaným salátkem, dezert, salát, nealko nápoj

Cold meal 1 Kachní rillettes s plátky pomeranče a nakládanými chilli 
papričkami, dezert, salát, nealko nápoj

Cold meal 2 Caesar salát s plátky pečeného kuřecího prsa, dezert, salát, nealko 
nápoj

Cold meal 3 
Jemně uzený losos podávaný se salátkem, bílá a tmavá quinoa 
doplněná o vařené vejce, dezert, salát, nealko nápoj

Cold meal 4 - vegetarian Poke bowl - miska se salátem z divoké rýže, zeleninou a sýrem 
feta, dezert, salát, nealko nápoj

Child meal - Hot
Kuřecí řízek s bramborovou kaší, hráškem a zeleninou, čoko tyčinka, 
termix, světlá bulka, máslo, jablkový džus

Child meal  - Cold Bageta plněná šunkou a sýrem, čoko tyčinka, termix, světlá bulka, 
máslo, jablkový džus 

Baby meal Kojenecká výživa, ovocný nápoj, 1 kus ovoce

Schnitzel - small chicken 0,5 kg plato kuř. řízků, chléb, zel. obloha (1 - 4 osoby)
Schnitzel - big chicken 1 kg plato kuř. řízků, chléb, zel. obloha (4 - 8 osob)
Schnitzel - small pork 0,5 kg plato vepř. řízků, chléb, zel. Obloha (1 - 4 osoby)
Schnitzel - big pork 1 kg plato vepř. řízků, chléb, zel.obloha (4 - 8 osob)

Canapes
20 ks kanapek na platě (uz. losos, tyrolská šunka, eidam, hermelín, 
uzená kachní prsa)

Chlebíčky 6 ks obložených chlebíčků (uz. losos, šunka-sýr, herkules)
Minidezerty 12 ks čokoládových košíčků s krémem a ovocem

Ovocná mísa Ovocná mísa 0,58 kg (grep, pomeranč, kiwi, hroznové víno, ananas, 
jahody, meloun)

Ovocné špízy Ovocné špízy 12ks (meloun, ananas, hroz. víno, jahoda, kiwi)

Šampaňské Moet Champagne
Sekt - Brut Sparkling wine
Bílé víno Prémiové bílé víno 0,75l dle akutální nabídky
Červené víno Prémiové červené víno 0,75l dle aktuální nabídky

Lounge
Salónek pro odlety z PRG otevírací doba T1 5:00-23:00 - Master 
card, T2 5:00-22:00 - Erste Premier Lounge.

Premium seats

Řada 1-3 ABCDEF, 4 ABC a exitové řady. Sedačky u nouzových 
východů (exitů) mohou být obsazeny pouze osobami fyzicky 
přiměřeně zdatnými (tyto sedačky nesmí být obsazovány dětmi do 
12 let, osobami starými či fyzicky slabými, osobami tělesně či 
mentálně postiženými). V případě, že cestující si tato místa 
rezervují a nebudou splňovat podmínky pro přepravu na místech u 
nouzových východů, mohou být personálem usazeni na jiná místa. 
V tomto případě nárok na reklamaci nevzniká. Seating na Kanárské 
ostrovy na výžádání.

Standard seats Ostatní sedadla. Seating na Kanárské ostrovy na vyžádání.

750 CZK + 21 % DPH

540 CZK

340 CZK

370 CZK
370 CZK

Nadváha zavazadla nad 23 kg 
(max. do 32 kg / 1 ks) Možnost dokoupení kil navíc (nad 23 kg, max.do 32 kg /1 ks)1100 CZK / 44 EUR/ 46 USD800 CZK 

450 CZK

470 CZK(lze objednat jen na letech z/do PRG)*

Služba

470 CZK(lze objednat jen na letech z/do PRG)*

450 CZK
690 CZK
690 CZK
1150 CZK

620 CZK  (lze objednat jen na letech z/do PRG)*

330 CZK  (lze objednat pouze na letech s BOB a z/do PRG)*

500 CZK (lze objednat jen na letech z/do PRG)*

Cena služby za jeden směr Popis služby

370 CZK (lze objednat jen na letech z/do PRG)*

370 CZK
590 CZK  (lze objednat jen na letech z/do PRG)*

470 CZK(lze objednat jen na letech z/do PRG)*

370 CZK (lze objednat jen na letech z/do PRG)*

470 CZK(lze objednat jen na letech z/do PRG)*

370 CZK (lze objednat jen na letech z/do PRG)*

470 CZK(lze objednat jen na letech z/do PRG)*

470 CZK(lze objednat jen na letech z/do PRG)*

1970 CZK

330 CZK  (lze objednat pouze na letech s BOB)

330 CZK  (lze objednat pouze na letech s BOB)

470 CZK(lze objednat jen na letech z/do PRG)*

370 CZK (lze objednat jen na letech z/do PRG)*

370 CZK (lze objednat jen na letech z/do PRG)*

470 CZK (lze objednat jen na letech z/do PRG)*



Ceník služeb TVS-SW Stránka 2

Unaccompanied minor
Povinná asistenční služba pro samostatně cestující děti ve věku 6 - 
12 let. 

Střelné zbraně a munice Střelná zbraň vč. 200 nábojů.

2400 CZK

2450 CZK

Pouze pes nebo kočka do 8 kg včetně přepravky (max. rozměry 
přepravky 43x30x27 cm). Nutno objednat do 48 hodin před odletem 
písemně. Na zpětné potvrzení.

BICYCLE nebo BIKE, GOLFBAG, KITE, WINDSURF, SURFBOARD, SKI, 
SNOWBOARD, PARAGLIDE, DIVING, JETSURF, OTHER…

Pet in cabin (přeprava živých 
zvířat) 1800 CZK/ 72 EUR/ 75 USD1500 CZK

3250 CZK
Maximální váha psa vč. schrány 32 kg. Nutno objednat do 48 hodin 
před odletem písemně. Na zpětné potvrzení.3600 CZK/ 144 EUR/ 150 USD

Animal in hold (přeprava živých 
zvířat)  

Sportovní vybavení do 32kg 1800 CZK/ 72 EUR/ 75 USD1500 CZK

Možnost zakoupení zavazadla navíc1100 CZK / 44 EUR/ 46 USD800 CZK Další zavazadlo do 23 kg


